
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1403/

Código da publicação: 1403

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 04:26:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo: 125

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/06/2024 16:40:56

Data de Acolhimento/Horário: 10/06/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/06/2024 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 9.200,00
Objeto:
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 23/2024 - PMI - abertura dia 18/06/2024 , às 9h no site www.bll.org.br
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO POR 12 MESES DE SOFTWARE DA LINHA
AUTODESK AUTOCAD LT 2025 NEW SINGLE-USER ELD ANNUAL SUBSCRIPTION WIN , AFIM DE
ATENDER AS DEMANDAS DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA, TRATA SE DE UMA
FERRAMENTA BASICA PARA DESENVOLVIMENTO DOS PROJETOS.
Resumo:
Contratação do sistema Autodesk AUTOCAD LT 2025

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2024 00:00:00 DISPENSA N°23/2024 PARTE III Baixar

20/06/2024 00:00:00 DISPENSA N°23/2024 PARTE II Baixar

20/06/2024 00:00:00 DISPENSA N°23/2024 PMI PARTEI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1403/pdispensa-eletronica-n-232024-pmi-abertura-dia-18062024-as-9h-no-site-wwwbllorgbr-contratacao-de-empresa-para-locacao-por-12-meses-de-software-da-linha-autodesk-autocad-lt-2025-new-single-user-eld-annual-subscription-win-afim-de-atender-as-demandas-do-departamento-de-engenharia-/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/126698ebdac3d87a4eab79b907dde143.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c882b2dd89df2ef63968605afe043b5.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c38a1db744b7fa5a575543bf396af1f7.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 Edital Disp 23.pdf Baixar

12/06/2024 00:00:00 Aviso disp 23.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i08le6bv1mbnf78rbmjbic3o.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1i08lducqv922iv1ua61l3v12abi.pdf

